(日 本輸血・細胞治療学会認定医制度 3単位取得予定 )

(日 本輸血・細胞治療学会認定輸血検査技師制度 3単位取得予定 )

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、安全な輸血・細胞治療 と血漿分画製剤の適正使用を推進する目的で、 ド記の要綱にて
「第 8回宮崎輸血・細胞治療セミナーJを 開催させて頂く事にな りました。

今回は、一般講演並びに名古屋大学医学部附属病院 輸血部 山本晃士 先生をお招きして、特別講演を

賜わる予定に致 してお ります c

ご多忙中とは存 じますが、是非ともご出席賜 りますようご案内中し上げます。      謹白

代表世話人 宮崎大学医学部附属病院 第二内科 下田和哉

記

日 時 :平成25年9月 21日 (土)16:00～ 18:00

場 所 :JA AZMホール 男1館201研修室

宮崎市霧島 1-1-l TEL 0985-31-2000

【一般講演

座長

講演1「

講演2「

講演3「

】16:00～ 17Ю0

県立宮崎病院 血液内科 部長  山下 清  先生

血漿分画製剤の安全性確保対策 一最近のトピックス E型肝炎関連一 (仮 )」

一般社団法人 日本血液製剤機構   ○○○○

調  整  中  」

宮崎大学医学部附属病院   輸血・細胞治療部   田崎 萌 先生

自己末梢血造血幹細胞移植における造血回復の解析 」

宮崎大学医学部附属病院  第二内科  講師  日高 智徳 先生

特別講演 】17:00～ 1890

座長 宮崎大学医学部附属病院 第二内科 教授  下田 和哉 先生

大量出血時の病態と治療
―クリオプレシビテートの適応と効果― 』

名古屋大学医学部附属病院 輸血部 講師 山本 晃士 先生

共催 宮崎輸血・細胞治療セミナー 日本輸血・細胞治療学会九州支部、宮崎県臨床検査技師会

田辺三菱製薬株式会社 一般社団法人日本血液製剤機構

参加費 500円  当日は軽食をご用意致しております。